

LECKEY



Squiggles Ståstøtte

Den perfekte start til at stå for
de små

Støtte til børn

En helt ny opfattelse af verden for de små

Det utroligt alsidige og kompakte 3-i-1 **Squiggles Ståstativ** ser godt ud uden at gå på kompromis med dets funktion. I alt fra at deltage i tavleundervisning i skolen, skabe mesterværker i billedkunst til at lege fangeleg med søskende eller synge i koret med venner, giver **Squiggles Ståstativ** børn den støtte og uafhængighed, de har brug for for at kunne være med, have det sjovt og skabe et helt nyt syn på verden.

MINIMALISTISK BØRNEFOKUSERET DESIGN, SOM PASSER IND I FORSKELLIGE MILJØER

- Sjove, lyse puder betyder, at **Squiggles 3-i-1 Ståstativ** passer let ind i børnehave- og skolemiljøet. Det aldersmæssige design er populært hos både børn og deres familier, hvilket hjælper med at tilskynde til hjemmeterapi
- Ved at være placeret lavt og tæt på jorden gør **Squiggles Ståstativ** det lettere at omgås og interagere med andre i øjenhøjde. **Squiggles** hjælper børn med at engagere sig i deres verden fra et andet perspektiv og nyde nye oplevelser

“ Vi kan udføre mange aktiviteter i det. Det giver frihed til at udforske og at lære ”





PRAKTISK OG NEM AT BRUGE FOR FORÆLDRE

- Letvægt og nem at justere
- Demonteres nemt til opbevaring og transport

JUSTERBAR TIL PERSONLIG TILPASNING

- Individuelt justerbare bryst- og bækkenstøtter er polstrede for komfort og justeres let i højde, bredde og vinkel, så de passer til individuelle behov, hvilket sikrer en behagelig og sikker position. Brystpudens ergonomiske form maksimerer også skulder- og øvre lemefunktion.
- Fodpladerne kan justeres i vinkel og dybde for at imødekomme rotation i hofte eller ankel og asymmetrisk stramme sener. Plantar bøjer fodpladen for at rumme stram gastrocnemius. Benlængdeafvigelse kan også imødekommes



Teknisk Information

Ståstativ - Specifikationer

Alder (cirka)	1-5
Maks. Brugervægt	22 kg
Brugerhøjde	Min. 730 mm Maks. 1100 mm
Bryststøtte	Vinkeljustering +/- 30° Dybdejustering 50 mm
Bryststøttehøjde (fodplade til armhule)	Min. 550 mm Maks. 820 mm
Brystbredde (afstand mellem laterale sider)	Min. 160 mm Maks. 230
Hoftestøtte (højde fra fodplade til midte på bagdel)	Min. 300 mm Maks. 530 mm
Hoftebredde (afstand mellem hofteguides)	Min. 160 mm Maks. 230 mm
Afstand mellem knæets midterlinje	Min. 140 mm Maks. 215 mm
Fodpladevinkel	Plantarflexion 10° Dorsiflexion 10°
Bordhøjde - prone (fodplade til toppen af bakkebordet)	Min. 555 mm Maks. 825 mm
Bordhøjde - Supine (fodplade til toppen af bakkebordet)	Min. 480 mm Maks. 825 mm
Justering af bordvinkel	Prone 30° Supine 40°

Leckey
19c Ballinderry Road
Lisburn BT29 2SA
Northern Ireland

[+44] 28 9260 0750
hello@leckey.com

leckey.com



LECKEY